様式第４号
補助金交付決定内容変更承認申請書
	令和　　　年　　　月　　　日

神戸市長　宛
	補助事業者
	住所

	氏名

 令和　　　年　　　月　　　日付 神建住政第　　　号 で交付決定のあった下記事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。
記
	補助制度の名称
(いずれかに☑)
	空き地活用応援制度（整備費補助）
□団体利用型　□個人整備型

	変更の理由
及び内容

	補助事業の期間
	着手年月日

	完了予定年月日

	[bookmark: _Hlk99315995]補助対象経費
	合計

	円

	整備工事費

	円

	備品費

	円

	種苗費

	円

	その他

	円

	補助金の額
(低い方に)
	□補助対象経費×補助率

	円（千円未満切り捨て）

	□補助金額上限
	団体利用型｜1,000,000
	円

	個人整備型｜　100,000
	円

	提出書類
(該当に)
	□補助金交付決定内容変更承認申請書（様式第４号）
□変更内容がわかる書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]以上